[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
РЕШЕНИЕ
19   февраля  2015 г.

          № 30-II

О наименовании городского объекта

Рассмотрев обращение ООО «Северная компания» (вх. № 02-4/2051                       от 08.12.2014), заключение общественной комиссии по наименованию городских объектов в городе Рязани от 03.02.2015 № 4, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о наименовании объектов города Рязани, утвержденным решением Рязанского городского Совета                          от 27.12.2001 № 524, Уставом муниципального образования ‑ городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума р е ш и л а:
1. Наименовать новое адресное территориальное образование                                 в Октябрьском районе г. Рязани, находящееся за Дворцом спорта «Олимпийский» и ограниченное территорией завода «Точинвест» и жилым домом № 18 корп. 10 по улице Зубковой, ‑ Олимпийский городок.
2. Администрации города Рязани (Булеков О.Е.) осуществить необходимые мероприятия по выполнению настоящего решения до 01.05.2015.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по вопросам социальной сферы Рязанской городской Думы (Шарапина Н.М.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                 А.А. Кашаев